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שחרור לקוח שנעצר בחשד שתקף את אשתו וגרם לה לחבלות
לקוח המשרד נעצר על-ידי משטרת קרית גת בחשד שתקף את אשתו וגרם לה לחבלות בגופה. הלקוח
הכחיש בפניי מן ההתחלה את המיוחס לו וטען לחפותו. בדיון הארכת מעצרו התחוור כי דווקא האישה
היא זו שזרקה לעברו אגרטל ופתחה את מצחו. כב’ השופטת רבקה שורץ ציינה בהחלטתה כי היא אכן
מבחינה בחבלה טרייה ומדממת במצחו של הגבר, הפנתה לסימני הדם שלו שנמצאו בזירה ושלחה את

המשטרה להעמיק חקר ביחס לטענות שהעלה בעניין מקור החבלה שנגרמה במצחו כתוצאה מן
האלימות שהפעילה אשתו נגדו. משכך, בפתח דיון המעצר השני בעניינו של הלקוח ולאחר שהתיק נבחן

על-ידי התביעה המשטרתית, החליטה המשטרה לשחררו מהמעצר.

לקוח המשרד נעצר על ידי משטרת קרית גת בחשד לביצוע עבירות אלימות כלפי אשתו. על-פי החשד, הוא הכה
את אשתו וגרם לה לחבלות.

הלקוח הכחיש בתוקף את המיוחס לו וטען שמדובר בעלילה מצד רעייתו ואילו היא זו שנהגה בו באלימות והטיחה
לעברו חפץ חד שבעקבותיו מצחו נפתח.

ולמחרת הובא להארכת מעצרו בבית משפט השלום באשקלון, שם בסיום החקירה נלקח הלקוח לכלא שקמה 
ביקשה המשטרה להמשיך ולהאריך את מעצרו במספר ימים נוספים לצורכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי

החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת ממנו.

משרדנו טען בדיון שתיק המעצר נולד בחטא וכי מדובר בסכסוך בין השניים שהחל על רקע חשד האישה שהמשיב
בוגד בה עם אחרת. עוד נטען, כי כל בר דעת יבין והסבירות מורה שבנסיבות הללו הרגשות והיצריות היו גבוהים

דווקא מצד מי שטוען שבגדו בו – האישה במקרה שלנו.

הלקוח מסר גרסה קוהרנטית ביחס למה שהתרחש וטען שלא הפעיל כל אלימות כלפי האישה אלא הרחיק את
מצחו והטיחה לעברו חפץ חד שבעקבותיו  בו באלימות  הסכנה מעצמו בדרך שהדף אותה מעליו לאחר שנהגה 

נפתח.

עוד נטען על ידנו כי חיזוק לטענותיו ניתן למצוא בעובדה שהאישה הכחישה כל סוג של אלימות נגד המשיב אך לא
סיפקה כל הסבר לממצאים בזירה, לרבות לחבלה המדממת במצחו של הלקוח והדם שניגר ממנו בדירה לאחר

שזרקה לעבר ראשו אגרטל.

לאורם של דברים אלו, כב’ השופטת רבקה שורץ ציינה את הדברים הבאים במסגרת פרוטוקול הדיון:
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בעקבות טענות אלה ולאחר בדיקתן, המשטרה החליטה לשחרר את הלקוח ממעצרו בפתח דיון הארכת המעצר
השנייה בעניינו.

לאחר שחרורו, משרדנו העביר פנייה לתביעות לכיש במסגרתה דרש את סגירת התיק נגדו בהיעדר אשמה פלילית,
זאת לנוכח הממצאים הראייתיים שנאספו.

על פרטיותו והשמירה  בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון  להלן העתק חלקי מבקשת המעצר שהוגשה 
פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

בקשת מעצר אלימות במשפחה

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם מעצר שווא בעבירות אלימות במשפחה

והכל פליליים  והליכים  מעצרים  חקירות,  במשטרה,  שווא  תלונות  עם  מתמודדים  עצמם  מוצאים  רבים  גברים 
אתם ובו  מקרה  בכל  לשעבר.  זוג  בני  בין  גרידא  ונקמה  הילדים  על  משמורת  סכסוכי  גירושין,  סכסוך  במסגרת 
מוצאים עצמכם חשודים או נאשמים בעבירה פלילית – אל תתייצבו ללא עורך-דין שייסע לכם בניהול ההליך הפלילי

נגדכם מול רשויות החוק.

זכרו כי גם אם העונש בגין העבירה צפוי להיות קל יחסית, עצם המעצר או העמדה לדין פלילי עלולים להעיב על
שמו של הנאשם, לפגוע פגיעה אנושה במוניטין שלו, במשפחתו ובחיי החברה שלו. לכן מומלץ לכל אדם שמצא
עצמו נחשד או מואשם בעבירה פלילית – להיוועץ בעורך דין פלילי מנוסה הבקיא ברזי החקיקה והפסיקה. הזכות
לקבל ייעוץ משפטי או להיות מיוצג על-ידי עורך דין ניתנת בכל שלב של ההליך הפלילי וכדאי לנצלה החל מהשלב
שגיאה קלה מצד ואל תעשה’, משום שאף  ‘עשה  ברורים של  כללים  יש  זה  הראשון, החקירה במשטרה. בשלב 

העצור עלולה להיות בעלת השלכות רציניות להמשך ההליך.

להוות יכול  הפלילי  בהליך  אחד מהשלבים  כל  כמעט  רחב.  פעולה  טווח  ומאפשר  מורכב  סבוך,  הפלילי  המשפט 
כל שלביו של ההליך לאורך  קריטית  הינה  פלילי  בעו”ד  היוועצות  יציאה ממנו.  מניעת  ולהיפך,  יציאה ממנו  שלב 
עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את יוכל  שייצג את האינטרסים שלך  עורך הדין  נגדך.  הפלילי המתנהל 
לביטול ההליך הפלילי שנפתח וכן במקרים מסוימים אף להביא  שווא  או תורשע בהאשמות  האפשרות שתואשם 
נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך
גרסה עקבית לגבש  לך  שיסייע  בכך  בתיק  לתוצאות המיטביות  ולהביא  נגדך  כובד הראיות  יוכל להקטין את  הדין 

שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.
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משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים מזה תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על
היעד לכיבוש  עד  השונים  במנגנונים  מתפשרת  ובלתי  רציפה  עיקשת,  לחימה  תוך  שלהם  והאינטרסים  הזכויות 
לשביעות רצונם. במידה וזומנת לחקירת משטרה או שהוגש נגדך כתב אישום – פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו
בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית.

הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.
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